[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	[bookmark: _GoBack]

	__________________

	г. Грязи
	№___________

О внесении изменений в  Административный  регламент
предоставления муниципальной услуги
«Исполнение  запросов граждан Российской Федерации
архивным отделом администрации Грязинского
муниципального района Липецкой области
Российской Федерации»
В соответствии с  Федеральными  законами   от 22 октября 2004 г.       № 125 - ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», от 02 мая 2006 года № 59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  администрация Грязинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Исполнение  запросов граждан Российской Федерации  архивным отделом администрации Грязинского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Грязинского муниципального района от 21.03.2018 г № 340,
1.1 части 3 раздела  «Общие положения», изложить в новой редакции:
адрес электронной почты www.arhiv.uzags.com, gr.archive@mail.ru
(прилагается).
2. Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грязинского муниципального района А. А. Стоякина.
Глава администрации Грязинского 					В. Т. Рощупкин
муниципального района
Зоя Константиновна Болдырева
8(474 61) 2 05 46

image1.png